UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 118/QĐ-STTTT
	Gia Lai, ngày 16  tháng 12 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ giúp việc quản lý dự án:
“Quy hoạch hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động tỉnh Gia Lai

 đến năm 2020 và định hướng đến năm 2025”

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 Căn cứ Điều 45 – Luật Xây dựng số 16/2003/QH11 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Điều 33 – 34 Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ “về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình”;
Căn cứ  Điều 11 - Thông tư số 03/2009/TT-BXD ngày 26/3/2009 của Bộ Xây dựng về việc quy định chi tiết một số nội dung của Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Thông tư số 10/2011/TT-BTC ngày 26/01/2011 của Bộ Tài chính Quy định về  quản lý, sử dụng chi phí quản lý dự án đầu tư của các dự án sử dụng vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 01/2012/TT-BKHĐT ngày 09/02/2012 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn xác định mức chi phí cho lập, thẩm định và công bố quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội; quy hoạch phát triển ngành, lĩnh vực và sản phẩm chủ yếu;
Căn cứ Quyết định số 04/2013/QĐ-UBND ngày 22/01/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy định quản lý công tác tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức nhà nước thuộc tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 1008/QĐ-UBND ngày 07/11/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về phê duyệt đề cương, nhiệm vụ quy hoạch và dự toán kinh phí dự án quy hoạch hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động tỉnh Gia Lai đến năm 2020 và định hướng đến năm 2025;

Căn cứ nhu cầu công việc của Sở và xét trình độ, năng lực của công chức tham gia quản lý dự án;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng phòng Bưu chính Viễn thông,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc quản lý dự án: “Quy hoạch hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động tỉnh Gia Lai đến năm 2020 và định hướng đến năm 2025”, gồm các ông, bà có tên sau đây:​​​​
1/ Ông Ngô Hữu Công - Phó Giám đốc Sở  làm Tổ trưởng;

2/ Bà Trần Thị Huệ - Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, thành viên;
3/ Bà Lê Thị Thu Hương - Trưởng phòng Bưu chính Viễn thông, thành viên;

4/ Ông Nguyễn Văn Minh - Phó phòng Bưu chính Viễn thông, thành viên;
5/ Ông Đinh Thế Danh - Chuyên viên phòng Bưu chính Viễn thông, thành viên;
6/ Bà Trần Thị Như Ý - Kế toán Sở làm kế toán Quản lý dự án;

7/ Bà Huỳnh Thị Xuân Hà – Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, thành viên kiêm Thư ký Tổ giúp việc quản lý dự án;

Điều 2. Tổ giúp việc quản lý dự án có nhiệm vụ giúp Giám đốc Sở quản lý dự án: “Quy hoạch hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động tỉnh Gia Lai đến năm 2020 và định hướng đến năm 2025” theo quy định của nhà nước về quản lý đầu tư xây dựng công trình.

Tổ trưởng Tổ giúp việc quản lý dự án có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên và chỉ đạo các thành viên của Tổ hoàn thành các nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Các thành viên Tổ giúp việc quản lý dự án làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng chế độ phụ cấp kiêm nhiệm quản lý dự án theo quy định hiện hành.

Tổ giúp việc quản lý dự án: “Quy hoạch hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động tỉnh Gia Lai đến năm 2020 và định hướng đến năm 2025”, tự giải thể sau khi dự án hoàn thành.

Điều 4. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng phòng Bưu chính Viễn thông, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở Thông tin và Truyền thông; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cá nhân, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận :

- Như điều 4;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lưu VT, P.BCVT, P.KHTC.

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Hùng

-2-